Hato Corozal, la revisión, evaluación y aprobación del Adicional en valor y prorroga No. 01 cuyas 
condiciones son las siguientes: prorrogar por el término de tres (03) meses más a partir del trece 
(13) de agosto de 2022 hasta el doce (12) de noviembre de 2022, y adicionar en valor la suma 
de TREINTA Y CUATRO MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS PESOS ($ 
34.996.600) al CONTRATO DE SUMINISTRO No. 110.10.01-0082 DEL 2022-03-10 cuyo objeto es: 
SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE (A.C.P.M), ACEITES Y LUBRICANTES PARA GARANTIZAR EL ADECUADO 
FUNCIONAMIENTO Y OPERATIVIDAD DEL BANCO DE MAQUINARIA ENTREGADO AL MUNICIPIO DE 
HATO COROZAL CASANARE MEDIANTE CONTRATO DE COMODATO No.